Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________ №_____

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление

Администрации Новгородского муниципального

района от 22.09.2015 № 418
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 22.09.2015 №418 «Об организации управления мероприятий по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Новгородского муниципального района (далее –Постановление), изложив состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Новгородского муниципального района в следующей редакции:
«Состав

межведомственной рабочей группы по построению (развитию),

внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории Новгородского

муниципального района
	Дементьев А. А.
	- Глава Новгородского муниципального района руководитель межведомственной рабочей группы;

	Купчик В. А.
	- начальник управления по делам ГО и ЧС Администрации Новгородского муниципального района, заместитель руководителя межведомственной рабочей группы;

	Никишова Е. А.
	- начальник единой дежурно-диспетчерской службы Новгородского муниципального района, секретарь межведомственной рабочей группы.

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Лукьянова М. В.
	- председатель комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района;

	Кокарева Н. В.
	- председатель комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;

	Михайлова С.В.
	- председатель комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района;

	Масаева Н.А.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Новгородского муниципального района;

	Кравчук С.О.
	- председатель комитета экономики и проектного управления Администрации Новгородского муниципального района;

	Васильева Н.Е.
	- начальник правового управления Администрации Новгородского муниципального района;

	Приколотин Д.В.
	- директор ПО «Ильменские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запада» (по согласованию);

	Сапожников В.В.
	- начальник Новгородского РЭС АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию);

	Левчук А. П.
	- начальник Новгородского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания Новгородская» (по согласованию);

	Абдулаев В.В.
	- главный инженер МУП «Коммунальное хозяйство Новгородского района» (по согласованию);

	Воев К.Ю.
	- начальник МО МВД России «Новгородский» (по согласованию);

	Хестанов В.К.
	- начальник ГПС 10-го отряда ППС Новгородской области ГОКУ ЗНЧС и ПБ по Новгородской области (по согласованию);

	Иванов К. В.
	- директор ГОКУ «Новгородское лесничество» (по согласованию);

	Белозеров А.А.
	-начальник отдела ГО и ЧС МУП «Новгородский водоканал» (по согласованию);

	Родионова О.Н.
	-директор филиала Новгородской и Псковской областей ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Киселева  А. С.
	- менеджер по продажам государственным клиентам ПАО «Мегафон»

	Мишагин С. Г.
	- главный энергетик АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» (по согласованию).

_______________________________________».
  2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района.
Глава

муниципального района
                                              А.А. Дементьев
Проект опубликован на сайте с «__» по «__» _______ 2024 года, замечаний к проекту не поступило. ______________ Е. А. Никишова «___» ___________ 2024 г.

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено:

    __________         _Никишова Екатерина Александровна    ______________
            (подпись)

                                         (расшифровка)

                    (дата)

Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено:

    __________      _________________________    _______________
         (подпись)

                     (расшифровка)

                          (дата)
Согласовано:

Начальник управления

по делам ГО и ЧС
                                                         В.А. Купчик

Заместитель начальника
правового управления                                                           А.Ю. Филиппова
Менеджер по продажам
государственным клиентам ПАО «Мегафон»                    А.С. Киселева

Председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом Администрации
Новгородского муниципального района                             Н.А. Масаева
Никишова Екатерина Александровна
63-43-70;
30.05.2024
Рассылка:

1. Дело

2. Газета «Официальный вестник Новгородского муниципального района»

3. Регистр НПА

4. Прокуратура 173000 Великий Новгород, ул. Рогатица,  д.19/40
5. ЕДДС